ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1992/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Municipais,  solicitando  a  realização  de  pavimentação
asfáltico da rua Rodolfo kucker, no bairro São Vicente.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é oriunda de moradores do bairro, os mesmos relatam que houve
troca das tubulações há mais de 3 meses, e desde então a rua ficou sem pavimentação
adequada, com bastante lama, trazendo incômodos e transtornos aos mesmos.
Segue foto disponibilizada por morador anexa.

SALA DAS SESSÕES, EM 17 DE MAIO DE 2021

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC